
Prasidėjo Mr Golas salės futbolo žaidynės

„MR GOLAS“ – tai pirmosios tarpmokyklinės vaikinų salės futbolo (futsal) žaidynės
Lietuvoje. Populiarėjanti futbolo atmaina atkeliavo iš šiltosios Pietų Amerikos – jį žaidė
būsimos futbolo superžvaigždės: Ronaldinho, Xavi, Cristiano Ronaldo, Lionelis Messi,
Neymaras ir daugelis kitų. Žaidynės kviečia vėsias rudens dienas praleisti šiltose ir jaukiose
mokyklų sporto salėse. Komandai suburti nereikia daug žaidėjų, nes žaidžiama penki prieš
penkis, o žaidimas mažoje erdvėje skatina greitą sprendimų priėmimą, kamuolio kontrolę
palengvina mažiau šoklus kamuolys. Į 2019 m. „MRGOLAS“ žaidynių sezoną užsiregistravo
276 komandos iš visos Lietuvos. Panevėžio apskrityje U-12 amžiaus grupėje yra 13
komandų, U-14 – taip pat 13 ir U-16 – 6 komandos. Varžybos vyksta pogrupiais ir jų
nugalėtojai patenka į Panevėžio-Utenos apskrities finalus. U-12 finalas vyks lapkričio 19 d.,
o U-14 – lapkričio 26 d. Panevėžyje.


